[image: image1.jpg]

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	28. 09. 2015
	                                                          № № 1-4Р
	№2 - 9Р

О прекращении полномочий

В соответствии с пунктом 1 статьи 19.1 Устава Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Белоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Полномочия Ильюшковой Тамары Васильевны — председателя Белоярского сельского Совета депутатов четвертого созыва прекратить 22.09.2015 в связи с истечением срока полномочий.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном листе «Белоярские Вести», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 22.09.2015 года.

Председатель Белоярского

сельского Совета депутатов                                                       М.И.Божик